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B B PoE ftEThAE

< 4 /> 10/100/1000Base-T RI45 iy 1 S HF bt PoE it H, i & Tl 4538 % Mz st K D) PoE Ak Hi [
<& HL O POE S KM TN 90w, JE A1 R 3E%% IEEE 802.3af/at PoE fitFiARHE, HBhiIHAI PoE B
BATHEL, ARIRAE PoE 4.

<& PoE iy H KR SE L, MR DA IS, S ORBE AL 56 Z i R, 3k G 1 46 67 et
TAE.

m REREE
O ENURIIFE. ENEEH R, HasMmReRITe, BIVLR, RIE™REEIET

O WAHATEATFE 3C. CEv FCC. RoHS MR, fiiH %4 nl 4,
< F AT IR AE N AT (PWR) 3 FRIRASFEZRST (Link/Act) « PoE TAEFR/RNIT AN T MR 4% T1E
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ONV-IPS33064PF-bt ONV-IPS33064PFG-bt

44~ 10/100/1000M bt POE ¥ 11 (Data/Power)
1/~ 10/100/1000M _-k RJ45 i 1 (Data)

1 1000M FIB% SFP Y6 #6H# (Data)

240 V+, V- DC JURHIFEEED (5P RN F)

44~ 10/100/1000M bt POE ¥i 11 (Data/Power)
T3] 52 e I 2 A~ 1000M B SFP Y1478 (Data)
2 V+, V- DCIUARHIE#O (5P KBS )

) 1 AR 10/100/1000Base~TX HANWTM, 4=/2X L MDI/MDI-X Hi& M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL B A% i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
It FURREE TIRSFPIGEF 41, BRAATL G, [FRE SN, (AIk 1T AR/ 28, B /XA, LO

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

2 —— TAEWK: 850nm , 1EHIFEES: 0~500M;

s gl
T B —— TAFJRK: 1310nm, BMFEE: 0~40KM; TAFMK: 1550nm, fE4HiFEE: 0~120KM .
R#th i 24
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
) 8% i i IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TPttt R (A 2H)
L 12Gbps (FoFH28)
A5 K R @64byte 8. 93Mpps
MAC Hhtik 3% 2K
A R EAT 2M
2 9. 2K

LED #5873 4T
PoE 5 B JRHHIE

POE 3t I

HUEIERAT: PWR (44E)

1-4 ¥ 32 FF bt POE fEH, JF H 11 F % TEEE802. 3af/at #xif POE fitH

M Fa7~4T: Link (3€) ; PoE f87~4]: PoE (£E(%)

WENE S H

A 5| BINSCHE 1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8Lk

BB PoE ZH& | 9OW, Ar#fE 1BEES02. 3af/at/bt

ISRPIEYE TPNGENE 240W  (DC48-57V)

BHLIIFE FERLThEE: <6W; JHERThFE: <240W

LN IREE B, DCAS-57V MITE (L s IR, T M 5P RUE NG TER:, SCRFDI IR R
Fic s H IR To, AT Tl IR 48V /240W, LECAE(S B 2k

= INE S AR

TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH JCHt4s
AR IR P /TR -40~+85° C; 5%~95% RH JCHt4h
SRR (LWH) | 119%100%30mm

HE/BE <0.5kg /<0. Tkg

2T SR, 35mm DIN R 2%

MO : 6KV 8/20us;

Bitragk: IP40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV i, =+ 15kV &< HH
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HRIRZE: +4kV; H¥Eek: +2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : FJREZE: CMA4kV/DM+2kV; #¥msk: +4kv

55 /B4 2 2% TEC61000-4-6 (HH#ife 5D : 10V (150kHz 80MHz)
IEC61000-4-8 (LHif3%) : 100A/m ¥54E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (k47> : 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJE#R¥) : 30A/m  1MHz
TEC61000-4-12/18 (E#H¥ED = CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLfSife ) « 30V H#F4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
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TEC60068-2-32 ([ HR#)

3C;
U CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZRNIE
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BB REER B RER

B 5 4 10/100/1000M RJ45 31+ 14 1000M _FEE SFP %1
HHf, Toll bt POE ZZ#eML, 1-4 CISCERHRTINZ oOW #y i, I
ONV-T1PS33064PFG-bt o 240W
A% IEEE 802. 3af/at PoE [HPBRARE, SZHFXL DC JTAT H IR 4
N, XS
eI 4 4 10/100/1000M RJ45 311+ 2 4~ 1000M I SFP Y61
HHf, Tl bt POE ZZ#eML, 1-4 DISCESHRTNZ 9OW #y i, I
ONV-T1PS33064PF-bt o 240W
A% IEEE 802. 3af/at PoE [EPBRARE, SZHFXL DC JTA H R4
N, XS
ViBH: A= RERINAECE SFP LB IR, WHREMW, BESERATHER.
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SFP JAsid, 1. 25G, BAREALT 1310nm, A& 4HEE S : 20k,
ONV-2632 . . o et H
LC#:I, SZFFDDM IhRE, SCREAIIE.
ONV-2619-T SFP Jefidk, 1.256, ST TX1310nm/RX1550mm, 4% |
WBEES: 20km, LCHEM, SCHE DDMIhfg, Rk, |
ONV-26 191 SFP YAk, 1.25G, AR LT TX1550nm/RX1310nm, 1% -
1. 256 WIBEBS: 20km, LCH:IT, 045 DDM Zhfs, SCifdkid. |
S O619-T-C Toll SFP GBI, 1. 256, HBLELLT TXI3100m/RX15500m, f& |
WBEES: 20km, LCHELT, R DDM IhRE, SCHFHGLIE. A
613G Tk SFP Ye#ilR, 1.25G, HLARHELZF TX1550nm/RX1310nm, f% -
WEES: 20km, LCHELT, CHF DDM IhRE, SCHFHGLIT. A
SFP YAk, 1.25G, R EEF TX1310nm/RX1550nm, f%
ONV-2612-T-SC R 715 . i ;“ N . H
AR . 20km, SC#HeH, SZEFDDM ThAE, SCRrikdkdd.
SFP YAk, 1.25G, R EEF TX1550nm/RX1310nm, f%
ONV-2613-R-SC " v N " R A
AR . 20km, SC#HeH, SZEFDDM ThAE, SCRrikdkdd.
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Hi)
VPt e
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S 120W B2 IR

. MUERINE: AC 100V7240V 50-60H, 2A
Tolk 1200 i B I8 GWS-DP120-48 N ol
HEsmH EE: DC 48V 2.5A

TAEEE: -40°C—+70C

S 240W B i IR
MUERMINE: AC 100V7240V 50-60H, 3A
Tll 240W F0 HLJE GWS-DP240-48 . Al
HEsmH EE: DC 48V 5A

TAEEE: -40°C—+70C

S 480W FEAH Ky IR
MUERMINE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
Tl 480W 30 L JE GWS-DP480-48 . Al
HE st EE: DC 48V 10A

TAEEE: -40°C—+70C
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